

### 3-1. 投标分项报价表

项目编号：0747-2061SCCZN015 项目名称：策划制作全国科技创新中心建设宣传册

内容	简要描述	数量	单价/RMB	合计/RMB	备注
1	劳务费用	1 (项)	85100	85100	
1.1	项目经理	25 (工作日)	1800	45000	
1.2	文案策划人员	5 (工作日)	1500	7500	
1.3	设计创意人员	5 (工作日)	1200	6000	
1.4	排版校对人员	15 (工作日)	800	12000	
1.5	客户服务人员	20 (工作日)	1000	20000	
2	印刷费用	1 (项)	92500	92500	
2.1	原材料费用	3000 (本)	14	42000	
2.2	印刷费	3000 (本)	11.5	34500	
2.3	后道加工费	3000 (本)	5	15000	
2.4	运输费	2 (辆)	500	1000	
3	税金	1 (项)	10656	10656	



4	中标服务费	中标服务费 1.5%	1 (项)	2823.94	2823.84	
总计						191079.84

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。  
 2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
 3. 投标人可根据实际情况自行扩展表格细项。

投标人名称：北京世纪伟业有限公司

授权代表：

日期：2020年3月26日

